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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. Bjﬁi Regj.

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane, sot me date ﬁ ﬁom ymlje e kater) une Gjyqtarja e Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane ! SO ., pasi studiova kerkesen e
kerkueses Eleonora TELO, ¢ bija e Piros, lmdu{ me 25. 04 1962, banuese ne Tirane,
Rr.”D. Hima”, Pallatet e Firmes “ALGI”, PRANE Stadiumit Q. Stafa, Sh.2, Ap.9, per
regjistrim si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “REGT
CONSULTING” Sh.p.k me kapital themeltar 100.000 dhe afat 15 vijet,

KONSTATOVA SE:

Kerkesa ¢ kerkueses Eleonora TELO, per regjistrimin si person Juridik te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “REGT CONSULTING “ Sh.p.k me Ortake te Vetme dhe
Administratore znj. Eleonora TELQ, me seli ne Tirane, Rr.”M. Matohiti”, Pall.i Ri I
Firmes “ABAU”, me kapital themeltar 100.000 leke, me afat 15 vjet dhe objekt te
veprimtarise se saj:

¢ Sherbime konsulence projektim, mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit,
infrastruktures rrugore, veprave hidroteknike, ujesjellesa e kanalizime, rruge
urbane e rurale, vepra arti rrugore dhe hekurudhore, vepra bujgesore te kullimit e
te ujitjes, veprave energjitike, sistemeve hidraulike, porte, aeroporte, pista dhe
heliporte, ne fushen e prodhimeve te materialeve te ndertimit, ne fushen e
botimeve, pregatitjes te standarteve te kushieve teknike e standarteve ne ndertim,
pregatitje dekumenta tenderash.
Konsulence financiare.
Konsulence juridike.
Import — eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushgimore, industriale,
artizanale, bujgesore, linjave dhe pajisjeve te ndryshme industriale.

¢ I[mport — eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, atyre hidraulike, higjeno
- sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te
tyre.

* Import — eksport te makinerive, pajisjeve dhe artikujve teknike per ndertimin,
industrine, artizanatin, tregetine, transportin dhe bujgesine.

* Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e bujgesore.

s Hapje restorantesh, baresh, picerish, hoteleri dhe shfrytezim i tyre.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE ETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr 3 /0% / / vendimit

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten /_?/ 27/2006 Une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Blerina Muca, pasi shqyrtova dokumentet e paragitura nga shogeria me
pergjegjesi te kufizuar “ REGT CONSULTING” shpk me Administratore te
Pergjithshme: Eleonora Telo me banim ne Tirane ,madhore, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, per depozitimin e dokumentave per ndryshime ne
shogeri,

VERE]:
Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr.31041 date 18.2.2004 eshte
themeluar shogeria “REGT CONSULTING” shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
ortakja e vetme e shogerise me vendimin Nr.1 date 01.09.2006 ka vendosur :
1.Transferimin e kuotave te kapitalit me ane te shitjes te Zj.Eleonora Telo e
cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit Z.Roland Olli.
Perfundimisht ortak dhe administrator i vetem i shogerise behet Z.Roland Olli
i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.
*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Nga dokumentet e paraqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhe si e tille te pranohet.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638
dt.19.11.1992

VENDOSA
*Pranimin e kerkeses.
*Depozitimin e kerkeses,vendimit te asamblese se ortakut kontrates se shitjes se
kuotave te paragitura nga shogeria “REGT CONSULTING” shpk duke u bere
shenimet perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTAR
BLERINA MUQA
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AKT - THEMELIMI
PER THEMELIMIN E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

¥ REGT CONSULTING ” SH.P.K

KRIJUAR NGA:

Eleonora TELQ, ¢ bija e Piros, lindur me 25.04.1962, banuese
neTirane, Rr.”D.Hima”, Pallatet e firmes “ALGI”, prane Stadiumit
Q.Stafa, Sh.2, Ap.9, Tirane.

Neni.l

Eshte vendosur te themelohet nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e quajtur “REGT
CONSULTING “sh.p.k, me seli ne Tirane , Rr. “M.Matohiti”, PallLi ri i shogerise
“ABAU”.

Neni.2

Shogeria eshi¢ person juridik dhe ushtron aktivitetin € saj ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe vepron ne baze te legjislacionit shqiptar.
Per arritjen e gellimit te saj shogeria mund te hape filiale dhe jashte vendit.

Neni.3

Objekti 1 aktivitetit te kesaj shogerie do jete:

Sherbime konsulence projektim, mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit,
infrastruktures rrugore, veprave hidroteknike, ujesjellesa e kanalizime, rruge
urbane e rurale, vepra arti rrugore dhe hekurudhore, vepra bujgesore te kullimit e
te ujitjes, veprave energjitike, sistemeve hidraulike, porte, aeroporte, pista dhe
heliporte, ne fushen e prodhimeve te materialeve te ndertimit, ne fushen e
botimeve, pregatitjes te standarteve te kushteve teknike e standarteve ne ndertim,
pregatitje dekumenta tenderash.

Konsulence financiare.

Konsulence juridike.

Import — eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale,
artizanale, bujgesore, linjave dhe pajisjeve te ndryshme industriale.

Import — eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, atyre hidraulike, higjeno
- sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiali ge perdoret ne ndertim dhe prodhim te
tyre.

Import ~ eksport te makinerive, pajisieve dhe artikujve teknike per ndertimin,
industrine, artizanatin, tregetine, transportin dhe bujgesine.

Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e bujgesore.

LA
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PROCES VERBAL

MBI DEPOZITIMIN E KAPITALIT THEMELTAR
TE SHOQERISE “REGT CONSULTING* SH.P.K

Ne Tirane, sot me date 15.02.2004(dymije e kater), para meje noter Ilir QEJVANI,
anetar i Dhomes se Notereve Tirane, me seli ne Rr.”M. Shyri”, u paraqit personalisht:

Eleonora Telo, ¢ bija e Piros, lindur me 25.04.1962, banuese ne Tirane,
Rr.”D.Hima”, Pallatet e Firmes “ALGI” prane Stadiumit
Q.Stafa, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
Leter Njoftimi AZ Nr.483866.

e cila me kerkoi depozitimin e kapitalit themeltar per themelimin ¢ shoqerise
"REGT CONSULTING” Sh.p.k si garanci per krijimin ¢ kesaj shogerie shume kjoqeu
depozitua ne vleften prej 100.000 (njeqind mije) leke.

Znj. Eleonora TELO eshte Ortake ¢ Vetme dhe Administratore e shogerise,

Kjo shume do te gendroje prane noterit e regjistruar sipas rregullave perkatese deri ne
miratimin e shogerise nga Gjykata e Shkalles se Pare Tirane.

Aheoione  Celo Z J‘;) ‘x%“ @Vhw |
Eleonora TELO Iir QEJVANI
DEPOZITUESE | | -




Hapije restorantesh, baresh, picerish, hoteleri dhe shfrytezim i tyre.
Import — eksport mobiljesh, artikujsh shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh ¢
aparatesh te tjera elekirike.

Neni.4

Sipas ligjit, shogeria regjistrohet si person juridik dhe kryen te gjitha formalitetet ne
regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Kohezgjatja e shogerise fiksohet 15 vjet dhe mund te prishet para kohe ose te zgjatet me
Vendim te Ortakes se Vetme per cdo lloj shkaku ge parashikohet nga ligji.

Neni.5

Kapitali fillestar i shogerise eshte 100.000 leke i cili perfageson kontributin e Ortakes se
Vetme znj. Eleonora TELO.
Neni.6

Kapitali themeltar mund te shtohet apo zvogelohet ne varesi te rezultateve e nevojave ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Ai eshte i trashegueshem dhe transferueshem, e
gjithashtu mund te lihet peng ne perputhje me dispozitat e legjislacionit ne fugi.

Neni.7

E gjithe veprimtaria e shogerise drejtohet nga Ortakja ¢ Veteme znj.Eleonora TELO, e
cila eshte Administratore e shogerise por kopetencat e saj mun t’ja ngarkoje me prokure
edhe nje personi te trete ose te emeroje nje administrator tjeter duke i percaktuar edhe
kopetencat qe ai do te kete .

Neni.8

Administratore ¢ shogerise do te jete Ortakja e vetme Eleonora TELO.
Neni.9

Administratorja ka te gjitha kompetencat per te kryer te gjitha veprimet ¢ administrimit
me te tretet ne interes te shogerise dhe ne emer te saj, nepermjet akteve qe jane ne
perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise dhe eshte pergjegjese ndaj shogerise e
te treteve qofte per shkelje ligjore, qofte per shkelje te statutit apo faje te kryera gjate
administrimit te shoqerise.

Neni.10

Aktiviteti financiar i shogerise mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti.

Ne fund te aktivitetit vjetor, administratorja ben bilancin kontabel dhe rezultatin
ekonomik fitim/humbje ne baze te kerkesave jigjore dhe dokumentacionit te shogerise.
Bilanci i shogerise aprovohet nga Ortakja e vetme.
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.M aprovimin e bilancit vjetor Ortakja ¢ Vetme vendos per krijimin ¢ fondeve te
¢ nevojshme per aktivitetin e ardhshem te shoqerise.

ghogeria ka te drejte te punesoje shtetas shqiptar ose te huaj dhe ne marredhenie
me.l_.‘t‘?.-‘do te zbatohen kerkesat e Kodit te Punes.

Neni.11

Ortakja e vetme dhe administratoret jane te detyruar te ruajne karakterin sekret te
dokumentacionit dhe te te dhenave tregtare per te cilat jane vene ne dijeni
nepermjet aktivitetit te kesaj shogerie dhe do te jene pergjegjes per demet eventuale
ge i shkaktohen shogerise nga shkelja ¢ kesaj kerkese.

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje dhe u nenshkrua rregullisht nga Ortakja ¢
Vetme Eleonora TELO.

Tirane, me 15.02.2004

- —
Zheojuons  Celo 29
Eleonora TELO
ORTAKE E VETME DHE ADMINISTRATORE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 884 Rep.

YERTETIM

Eleonora Telo, ¢ bija e Piros, lindur me 25.04.1962, banuese ne Tirane,
Rr.”D.Hima”, Pallatet e Firmes “ALGI” prane Stadiumit Q.
Stafa, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me Leter Njoftimi AZ Nr.483866, e cila me kerkoi vertetimin
¢ nenshkrimit te saj ne kete Akt Themelimi dhe une noteri
pasi u binda per identitetin € saj e vertetoj ate sipas ligjit.
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I SHOQERISE ME PERGJEGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ REGT CONSULTING ” Sh.p.k

¢ FORMA

Neni 1

Shogeria krijohet dhe zhvillon veprimtarine e saj ne perputhie me te gjitha dispozitat e
ketij statuti si dhe te legjislacionit te Republikes se Shgiperise.

o EMERTIMI I SHOOERISE

Neni.2

Emri i kesaj shogerie do te jete “ REGT CONSULTING » Sh.p.k

o OBJEKTI

Neni.3

Objekti i aktivitetit te kesaj shogerie do jete:

Sherbime konsulence projektim, mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit,
infrastruktures rrugore, veprave hidroteknike, ujesjellesa e kanalizime, rruge
urbane e rurale, vepra arti rrugore dhe hekurudhore, vepra bujgesore te kullimit ¢
te ujitjes, veprave energjitike, sistemeve hidraulike, porte, acroporte, pista dhe
heliporte, ne fushen ¢ prodhimeve te materialeve te ndertimit, ne fushen e
botimeve, pregatitjes te standarteve te kushteve teknike e standarteve ne ndertim,
pregatitje dekumenta tenderash.

Konsulence financiare.

Konsulence juridike.

Import — eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale,
artizanale, bujgesore, linjave dhe pajisjeve te ndryshme industriale.

Import — eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, atyre hidraulike, higjeno
- sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te
tyre.

Import — eksport te makinerive, pajisjeve dhe artikujve teknike per ndertimin,
industrine, artizanatin, tregetine, transportin dhe bujgesine.

Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e bujqesore.

Hapje restorantesh, baresh, picerish, hoteleri dhe shfrytezim i tyre.

Import — eksport mobiljesh, artikujsh shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh e
aparatesh te tjera elektrike.
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SELIA E SHOQERISE
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Sglﬁne ¢ saj shogeria do ta kete ne Tirane, Rr.”M.Matohiti”, Pallati i ri i shogerise
" . * [ AU”

we "t iShoqeria e ushtron aktivitetin e saj ne Tirane, por mund ta zgjeroje ate dhe ne te
: 1:;/‘ gjithe territorin e vendit ose te hape filiale jashte vendit.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj sipas vullnetit te Ortakes se vetme.

o KOHEZGJATJA

Neni.5
Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise eshte 15 vjet duke nisur qe nga data e
regjistrimit te saj ne Gjykate.

Kjo periudhe mund te zgjatet tej ketij afati ose te shkurtohet kur shogeria prishet
para kohe.

o KAPITALI FILLESTAR
Neni.6

Kapitali fillestar i shogerise eshte 100.000 leke, i cili perfageson kontributin e
Ortakes se Vetme te shogerise znj. Eleonora TELOQ.

Neni.?

Kapitali fillestar mund te shtohet apo zvogelohet ne varesi te rezultateve ¢ nevojave
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Neni.S

Kapitali fillestar mund te transferohet, te lihet peng ne perputhje me dispozitat e
legjislacionit ne fugi.

Neni.9

Gjithashtu kapitali themeltar eshte lirisht i trashegueshem dhe i transferueshem.

¢ ORGANI DREJTUES DHE ADMINISTRATIV.

Neni.1l0

2 ‘7{'_«)&07



O Neni,11
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Drtakja e vetme nuk merr persiper veprimet e mundshme te administratorit ne
~marredhenie me te tretet me te cilet tejkalon kompetencat e tij te percaktuara ne statut.

T
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Neni.12

Ortakja e vetme ka keto kopetenca:

vendos per ndryshimet ne statut,

miraton rregulloren e shogerise apo te faktoreve te vecante.

vendos per politiken afariste te shogerise.

percakton fushat konkrete te veprimtarise se saj.

shqyrton bilancin vjetor, fondet e ndryshme si dhe fitimet e realizuara,

vendos per shnderrimin e shoqerise nga sh.p.k ne shogeri te llojeve te ndryshme.
vendos per krijimin e degeve dhe perfagesive brenda dhe Jashte vendit.

vendos per marrjen e kredive dhe mbarimin e shogerise.

percakton cmimet e shitjes se mallrave dhe pagat e personelit te punesuar ne
shogeri.

VVVVVVVVYY

Neni.13
Administratore e shogerise do te jete Ortakja e Vetme zn j. Eleonora TELO.,
Neni.14
Ne marredhenie me te tretet Administratorja ka te gjitha kompetencat per te kryer te
gjitha veprimet e administrimit ne interes te shogerise dhe ne emer te saj, nepermjet
akteve ge jane ne perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise.
Neni.15
Administratori eshte pergjegjes ndaj shoqerise se te treteve qofie per shkelje ligjore, gofte

per shkelje te statutit apo faje te kryera gjate administrimit te shogerise.
Administratori emerohet dhe shkarkohet me Vendim te Ortakes se Vetme.

¢« NDARJA E FITIMIT
Neni.16

Pas perballimit te detyrimeve, taksave, tatimeve, dhe shpenzimeve te ndryshme, ortakut
tevetem i mbetet fitimi neto.
Fitimi neto mund te perdoret per zgjerimin e aktivitetit fillestar per shtimin e tij ne

kapitalin ne natyre.
* MARREDHENIET E PUNESIMIT
Neni.17
3
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Cdo person i punesuar ne shoqgeri konsiderohet si i tille mbi bazen e kontrates se punes te
lidhur lirisht midis tij dhe shogerise ne perputhje me legjislacionin e punes ne fugi.

3

Neni.18

f

e . -"@/dpfperson i punesuar ne shogeri eshte personalisht pergjegjes per kryerjen e detyres. Ai
R -_::-_,”.-i:;';zﬁhte i detyruar te ruaje sekretin e shifrave te karakterit te fshehte te dokumentacionit, te

permbushe detyrimet ge rrjedhin nga kontrata e punes si dhe vendimet e marra nga sh.p.k

e MBARIMI I SHOQERISE

Neni, 19

Shogeria mbyllet me vendim te ortakut te vetem ne rast kur aktiviteti i shogerise nuk
rezulton fitimprures per shkak te forces madhore si dhe per shkage te tjera ligjore.
Shogeria mund te mbaroje edhe ne anen ¢ riorganizimit dhe bashkimit ose te thithjes,

e DISPOZITA E FUNDIT
Neni.20

- Viti financiar i shogerise fillon me 1 Janar e mbaron me 31 Dhjetor.

- Pasuria e shogerise mund te sigurohet ne INSIG te Shqiperise, ose ne cdo shogeri
tjeter sigurimesh.

- Shogeria do te kete vulen e saj, forma ¢ madhesia ¢ se ciles percaktohet nga
Administratorja e saj.

Ky statut u miratua sot me date 15.02.2004

-—

"
Iheorone Cho & 2
ELEONORA TELO
ORTAKE E VETME DHE ADMINISTRATORE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 53 Rep.

VERTETIM

Eleonora Telo, e bija ¢ Piros, lindur me 25.04.1962, banuese ne Tirane,
Rr.”D.Hima”, Pallatet ¢ Firmes “ALGI” prane Stadiumit Q.



Stafa, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
Leter Njoftimi AZ Nr.483866, e cila me kerkoi vertetimin €

o nenshkrimit te saj ne kete Statut Themelimi dhe une noteri pasi u
S binda per identitetin e saj nga Leter Njoftimi me Nr. AZ 483866
~ e vertetoj ate sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE el
DHOMA E NOTERISE TIRANE R TN
Nr. /653 Rep. = o

Nr. ____ﬂL_:lf/ Kol

KONTRATE SHITJE KUOTASH o

Sot,me daten _W_J_/ é__/ 2006 ne zyren e Noterise Tirél{e,perpara meje
Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht te interesuarit si me poshte me
cilesine e shitesit dhe bleresit te cilet ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe

te Ligjit “Per shogerite tregtare” kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

SHITESE: Eleonora Teloe bija e Piros,dtl.1962lindur  dhe banuese ne
Tirane,madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,identifikuar
nga leternjoftimi personal me nr.AZ 483866.

DHE

BLERESL:Roland Olli,i biri i Diellit,dtl.1960 lindur ne Korce dhe banues ne
Tirane,madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar,i identifikuar nga
leternjoftimi personal me nr.EV 080930

OBJEKT: Transferimin € Kkuotave te shogerise "REGT CONSULTING” shpk ge i
perkasin ZJ.Eleonora Telo ne mbeshtetje te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per
shoqgerite tregtare”neneve 62,63 dhe neneve te Statufit te shogerise ftregtare
“REGT CONSULTING"shpk.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e sotme te shogerise
“REGT CONSULTING” shpk,shogeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim te
Gjykates se shkalles se pare Tirane nr.31041 date 18.22004.

Ortakja e vetme e shogerise “REGT CONSULTING” shpk zoteron:
Znj.Eleonora Telo e cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.
Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” nenit
62,63 dhe neneve perkates te Statutit te shogerise tregtare “REGT
CONSULTING” shpk shitesi dhe bleresi bien dakort midis tyre per shitien e
kuotave si me poshte vijon:
D) Shitjen e pjeseve te kapitalit te shogerise me menyren si vijon:
Zj.Eleonora Telo e cila zoteron 100%te kuotave te kapitalit ia shet keto
kuota Z/Roland Olli kundrejt shumes 100.000 leke i cili nga ana ¢ tij
deklaroj se eshte dakort per blerjen e tyre.



- Perfundimisht ortak i vetem i shogerise do te mbetet Z.Roland Olli i cili zoteron

- ~100% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.
= "Nga ky moment ai merr persiper te gjithe te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin

- nga administrimi i kesaj shogerie.
Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet vullnetarisht
ne prani te noteres nga shitesi dhe bleresi dhe une noterja legalizoj nenshkrimet
sipas ligjit.
Kontrata u redaktua ne tre kopje me fugi te barabarte secila,ku njera prej tyre
arkivohet ne kete zyre noteriale.
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KERKUES: Shogeria” CONSULTING”shpk 8 péi:faq dar = nga

Administratorja e saj Eleondra Teloe bija e pinon. il 1962 lindus “dhe banuesgne

Tirane,madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te ve ;fﬁar,identiﬁk'uar
nga leternjoftimi personal me nr.AZ 483866. VR e L

OBJEKT: Depozitimin € dokumentave te shogerise #REGT CONSULTING” shpk
ne mbeshtetje te Ligjit 7667 dt. 28 janar 1993.

PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Me vendim te Gjykates s€ Shkalles se l:are T?rang?;%ﬁﬂ éte%??..%e
themeluar shogeria “REGT CONSULTING” shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj. ,éc S EAlT @// /. ﬁ ofx=
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite trpgtare”
ortakja e vetme e shogerise me vendimin Nr.1 date (01.09.2006 ka vepdost] ;
1. Transferimin e kuotave te kapitalit me ane te shitjes te Zj.Ede
cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit Z.Roland Olli.
Perfundimisht ortak dhe administrator i vetem i shoggerise behet Z.Rola

; cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit. %&m ‘

Sa siper i kerkojme Gjykates: 7{ < Mzz( /Vy / 044

Te pranoj kerkesen per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te
vendimit te ortakut t€ shogerise “REGT CONSULTING ” shpk. oS o7 o6

Bashkelidhur kerkeses jane: - Vo,
1 Vendimi i Ortakut te Shoqgerise. ZZ&‘-}{ /'—M Sl ”7 ya
7 Kontrata e shitjes se kuotave A C73 /Z 17 /&
KERKUES @7 7/ ©%
Administratorjn e Shogerise

ELEONORA TELO

REPUBLIKA E SHQIPERISE —

DHOMA E NOTERISE TIRANE S Apomo ps Bl

Notere Mimoza Shehu — 0&}

Nr. _//5. Rep. ﬂ P

L VERTETIM

e E

Sot me daten(y/ 21 2006, ne zyren € Noterise Tirane perpara
meje Noteres Mi'mbza-‘slhehu u paraqit personalisht 7. Eleonora Telo me cilesine
e administratores te shogerise € identifikuar nga dokumenti ce mbante-me vete
e cila déklaroi se sa. siper eshte nje kerkese e redaktuar sipas vullpetit fe saj €

nenshkroi ne_'l;pr__é\l;ﬁjil_l_e time dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipas‘l{gjit.

Vcald »




Shogeria “REGT CONSULTING “ shpk
Me seli ne Tirane

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
Nr. 1 date 01.09.2006

Sot me daten 01.09.2006 u mblodh shogeria “REGT C ONSULTING “SHPK me
ortake te saj:
Zj.Eleonora Telo e cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr.31041 date 18.2.2004 eshte
themeluar shogeria “REGT CONSULTING” shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin e ortakut te vetem te shogerise nr.1date 1.9.2006

shogeria
VENDOSI:

1.Transferimin e kuotave te kapitalit me ane te shitjes te Zj.Eleonora Telo e
cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit Z.Roland Olli.
Perfundimisht ortak dhe administrator i vetem i shogerise behet Z.Roland Olli
i ¢ili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.
*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane .

Vendimi i mesiperm merret nga ortakja, bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise, si dhe te Ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”

ORTAKJA E VETMEE S HOQERISE
ELEONORA TELO

K Keopr0 0 Bl
REPUBLIKA E SHQIPERISE '9( C/&)
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu
Nr. /€22 Rep.
Nr. 2 >7% Kol

VERTETIM

Sot me daten ¥/ £’ 2006, ne zyren e Noterise Tiraneperpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit personalisht 7 Fleonora Telo me cilesine
e ortakes te shogerise identifikuar nga dokumenti ge mbante me vete e cila
deklaroi se sa siper eshte nje vendim i, redaktuar sipas vullnetit te saj e nemQ(roi

ne pranine time dhe une notega?fég"ﬁﬁ:_z’bj penshkrimin sipas Ligjit. .j
o S _4"’:?_3}’{‘ s ) i i
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OBJEKTI: Kerkohet te behet regjistrimi i shoqerise “REGT

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7638 “Per shogqerite tregtare” dhe ligjit Nr.7667, “Per

2 ﬁ

Y43, 2

KERKESE 2
g
KERKUES: Eleonora Telo, ¢ bija e Piros, lindur me 25.04.1962, banuese ne

Tirane, Rr.”D.Hima”, Pallatet ¢ Firmes “ALGI” prane Stadiumit
Q. Stafa, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
Leter Njoftimi AZ Nr.483866.

CONSULTING” Sh.p.k si person juridik prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Regjistrin Tregtar dhe formalitete ge duhen respektuar nga
shogerite tregtare”

o Sherbime konsulence projektim, mbikqyr) ng
infrastruktures rrugore, vep: ’- hidrotekntke, ujesjelle :
urbane ¢ rurale, vepra arti rrupore/dh kurudhor ra bujgefore te

heliporte, ne fushen e prodin
botimeve, pregatitjes te standarte
pregatitje dekumenta tenderash.

¢ Konsulence financiare.

Konsulence juridike.

e Import — eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushgimore, industriale,
artizanale, bujgesore, linjave dhe pajisjeve te ndryshme industriate. .

e Import eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, atyre hidraulike, higjeno
_ sanitare si dhe cdo lloj pajisie e materiali ge perdoret ne ndertim dhe-prodhim te
tyre.

o Import — eksport te makinerive, pajisjcve dhe artikujve teknike per ndertimin,
industrine, artizanatin, tregetine, transportin dhe bujqesine.

Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e bujgesore.
Hapje restorantesh, baresh, picerish, hoteleri dhe shfrytezim i tyre.
Import — eksport mobiljesh, artikujsh shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh e

aparatesh te tjera elektrike.




